s*'-'
«■«■l *1J|  TIJL

PREFEITURA MUNICIPAL DE

GUAIUBA

AVISO DE LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS N? 09.003/2019 TP

A Presidente e Pregoeira da Comissão Central de Licitação e Pregões da
Prefeitura Municipal de Guaiuba torna público para conhecimento dos interessados que
no próximo dia 30 de setembro de 2019 às 8:30h (oito horas e trinta minutos), na sede
da Comissão Central de Licitação e Pregões da Prefeitura Municipal de Guaiuba,
localizada a Rua Pedro Augusto, 53, Centro, Guaiuba, CE, estará realizando licitação, na
modalidade TOMADA DE PREÇOS, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA
PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE ROÇAGEM DE INTERESSE DA SECRETARIA DE
INFRAESTRUTURA E HABITAÇÃO DO MUNICÍPIO DE GUAIUBA, o qual se encontra
disponível no endereço acima, no horário de 08:00h às 12:00h.

Guaiúba (CE), 10 de setembo de 2019.

Kã
Presidente e Preg

io's'Co^lNiogueira
;ira da Comissão Central de Licitação e Pregões

AFIXADO EM 10 DE SETEMBO DE 2019.

Rua Pedro Augusto. 53, Centro, Guaiuba, CE
Cep: 51890-000
Telefone: {85} 3376.1016/3376.1001
w w w  .guaiuba.ce.gov.br

P R E F E IT U R A  M U N IC IP A L  DE

GUAIUBA
a E 'c c  >. s T s *? r-A R * !» a  s : > c  ♦= n- t e

^  x ”

4-  -> Cf Q  í  guaiufc3.ce.gcv.br

O  Lei de Responsabilidade Fiscal Q  Portal da Transparência

PaSPKfTUJU MUNTCiPAL DE

©  û  lil\ CD «

Q ^ I I W W W T fo M o l

C M ) GUAIUBA prt-f*'t!_-a v„- ;'p-j 93 Porta:datrar.spa:2ncra LeKteRfcspo'-sal-- da-ie f-scs* FaleCcr-;co c . 'Jc  s

Publicações Oficiais - Comissão Central de Licitação e Pregões

Titulo Modalidade Data de Publicação Ver

/ThAVISO DE LICITAÇÃO • PREGÃO PRESENCIAL 01.014/2019 PPRP PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS 10/09/2019 < £ >

I . . . 1 ?'

AVISO DE LICITAÇÃO-TOM ADA DE PREÇOS 09.003/2019 TP TOMADA DE PREÇOS 10/09/2019 <S>

Acesso à informação

!  ACESSO A INFORMAÇÃO LRF OUVIDORIA 1 E-SIC A l A  LEISI Tr*AK»tf«ci* #rr. «UmJlo^nlc k Ur $2̂ 2/VMM L z J  * » Siatom* a«  oovxvxí* «  InffKmnçic 0O Lula-tio L «g >>i • ç io  «u n .c ip .

LiciUç&es | TCM-CE 9 »ISMOlSSÍ/SSiTTiíiSílvcí.pdí

<• - í  <? ô  3  .. . guaiuba.cesov.br ‘ • ••• ©  í?  Ill\ 0  45 5

Rua Pedro Augusto, 53, Centro, Guaiuba, CE
Cep: 61890-000
Telefone: (85) 3376.1016/3376.1001
ww w  .auaiuba.ce.aov.br